
1 / 2Strana:

Protokol o odběru vzorku odpadní vody k protokolu o zkoušce č. 2021/0749

Typ odběru: A=směsný 2 hod. po 15 min.

Způsob odběru: ruční vzorkovač

Sledování plnění emisních limitů

Zákazník: Obec Zlatá, Zlatá 7, 25083 Škvorec

Datum odběru: 07.06.2021

Důvod odběru vzorku:

Bod odběru: výtok z akumulační jímky

Místo odběru: Obec Zlatá, ÚV, odpadní voda

Průtok mezi vzorky typu "C" v l:

Objem dílčích prostých vzorků v ml: 500 ml ± 10 %

Objem vzorku v ml: 4000 ml ± 10 %

Doba odběru vzorku v hod: od: 07.06.2021 10:15 do: 07.06.2021 12:00

Měření při odběru v terénu:

Název rozboru  JednotkyZjištěná
hodnota

 Metoda

Požadované stanovení:

CHSK-Cr nízký rozsah° nerozpuštěné látky (105°C)° rozpuštěné anorganické soli°

železo° mangan° chloridy°

Způsob konzervace: chlazení dle ČSN EN ISO 5667-3

Použité vzorkovnice: HDPE 1000 ml, 250 ml a 100 ml

Odběr a dekontaminace odběrového zařízení před a po odběru vzorku dle SOP - 1.

Teplota vzorku: 11,8při odběru: °C

Způsob uložení vzorku: chladící box

Doprava vzorku do laboratoře: osobní vůz

Poznámky k odběru: 24okolní teplota: °C

jasnopočasí:

Laboratorní informační a manažerský systém ANALAB pro Windows



2 / 2Strana:

Protokol o odběru vzorku odpadní vody k protokolu o zkoušce č. 2021/0749

Doplňující údaje k odběru vzorku:

Datum a čas předání:
07.06.2021 16:00

Laboratoř přejímající vzorky:
EKO-VAK s.r.o.

Převzal:                         Podpis:
Zuzana Chudá

V Dobříši, 23.06.2021

Vzorky odebral a do laboratoře předal:
Ladislav Průša

Laboratorní informační a manažerský systém ANALAB pro Windows


